En desarrollo de sus competencias, la INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO requiere celebrar contrato que  tenga como objeto la: 

ADQUISICION DE SUMINISTROS Y MATERIALES DE PAPELERIA y según el siguiente detalle:

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $13986744 TRECE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS

CUARENTA Y CUATRO PESOS M/L Respaldado el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 8 del 22 de mayo de 2024

del Fondo de Servicios Educativos de la Institución Educativa SAN ANTONIO DE PRADO.

UNIDAD DE MEDIDA

UNIDAD

KILO

UNIDAD

ROLLO